PORTARIA Nº 15/2020
" NOMEIA SERVIDOR HUDSON DOUGLAS FERREIRA DA SILVA, NO CARGO DE ASSESSOR DE FROTAS DA CÂMARA MUNCIPAL DE SARZEDO, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL 724/2018”

A Presidente da Câmara Municipal, Sra. Vereadora Daniela Cristina Teixeira Salles, no uso legal das suas atribuições, notadamente o que dispõe o artigo 29, IX, da Lei Orgânica Municipal, considerando a Lei Municipal nº 724/2018, e,

CONSIDERANDO a Lei nº. 631/14, alterada pela Lei nº 724/18.
RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeado, a partir desta data para o cargo de ASSESSOR DE FROTAS, nível de provimento em comissão, recrutamento amplo nos termos da Lei Municipal 631/2014, o Senhor HUDSON DOUGLAS FERREIRA DA SILVA.
Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Sarzedo, 22 de janeiro de 2020.

DANIELA CRISTINA TEIXEIRA SALLES
Presidente/2020